

RELAÇÃO DE AMOSTRAS A SEREM APRESENTADAS PELOS 2º COLOCADOS – PREGÃO ELETRONICO Nº 08 / 2021.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | QTD. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | RAZÃO SOCIAL | CNPJ | AMOSTRAS |
|------|---|---------|---|------|-------------|-------------|---|--------------------------|--|
| 14 | BANDEJA LAMINADA DE PAPELÃO B1 - 14,5 X 18,5CM | UND | AMP, SABRINA OU SIMILAR | 90 | R\$ 2,24 | 201,16 | RICARDO GOÇALVES ITAPIRA - ME | CNPJ:02.573.131/0001-93 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS. |
| 38 | ESCOVA DE ROUPA COM BASE DE POLIPROPILENO EM CERDAS DE NYLON FORMATO OVAL | UND | DSR OU SIMILAR | 126 | R\$ 2,53 | 318,78 | MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP | CNPJ: 12.811.487/0001-71 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS. |
| 60 | LEITERA DE ALUMINIO PARA 02 LITROS | UND | PENEDO, ALUMINIO, VIGOR, NIGRO OU SIMILAR | 7 | R\$ 29,00 | 203 | COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME | CNPJ:62.479.555/0001-15 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS. |
| 69 | LUVA EM VINIL (AMBIDESTRA, SEM PÓ (AMIDO), TAMANHO G CAIXAS COM 100 PARES. | PCT | TALGE OU SIMILAR | 327 | R\$ 29,80 | 9.744,60 | PIZANI EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA ERELI. | CNPJ:19.611.064/0001-57 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS. |
| 74 | MASCARA DESCARTÁVEL BRANCA C/ 50 UND. | PCT | DESCARPACK REVIVE, MEDIX OU SIMILAR | 2250 | R\$ 8,69 | 19.552,50 | EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. | CNPJ:29.107.879/0001-57 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS. |
| 83 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ROLO 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS BRANCO. PACOTES DE 04 ROLOS – 30 X 10CM CADA ROLO PAPEL | PCT | QUALITE OU SIMILAR | 5115 | R\$ 3,52 | 18.004,08 | RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME | CNPJ:02.573.131/0001-93 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS. |
| 84 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE ROLO 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS BRANCO. PACOTES DE 04 ROLOS – 30 X 10CM CADA ROLO PAPEL | PCT | GOLDEN OU SIMILAR | 8520 | R\$ 2,11 | 17.977,20 | RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME | CNPJ:02.573.131/0001-93 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS. |
| 110 | SACO DE LIXO 100 LTS PRETO – FARDO COM 05 KG. (COM NO MÍNIMO 14 MICRAS DE ESPESURA) - RESISTENTE E GROSSO | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 1494 | R\$ 50,00 | 74.700,00 | RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME | CNPJ:02.573.131/0001-93 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 112 | SACO DE LIXO 200 LTS PRETO – FARDO COM 05 KG. (COM NO MÍNIMO 14 MICRAS) | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 87 | R\$ 44,80 | 3.897,60 | RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME | CNPJ:02.573.131/0001-93 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|-----------------------|-----|-----------|-----------|--|--------------------------|---|
| 115 | SACO DE LIXO 60 LTS PRETO – FARDOS C/ 05 KG (COM NO MÍNIMO 14 MICRAS DE ESPESSURA) - RESISTENTE E GROSSO | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 954 | R\$ 44,00 | 41.976,00 | RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME | CNPJ:02.573.131/0001-93 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 116 | SACO DE LIXO PRETO ABNT 100 LITROS - FARDOS COM 100 UNIDADES DE SACO DE LIXO, COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I, TIPO E, COM NO MÍNIMO 12 MICRAS ESPESSURAS - RESISTENTES E GROSSO | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 375 | R\$ 50,30 | 18.862,50 | RODRIGO TONELOTO | CNPJ:02.514.617/0001-50 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 117 | SACO DE LIXO PRETO ABNT 15 LITROS - FARDOS COM 100 UNIDADES DE SACO DE LIXO, COR PRETO, APRESENTANDOS E RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I, TIPO E, COM NO MÍNIMO 6 MICRAS ESPESSURAS -RESISTENTES E GROSSO | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 375 | R\$ 8,15 | 3.056,25 | RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME | CNPJ:02.573.131/0001-93 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 122 | SACO PLASTICO PARA HOT DOG - PCT COM 500 UND NA COR BRANCA MEDINDO 12X22 CM. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS OU RASGOS. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS. A EMBALAGEM | PCT | EMBALE BEM OU SIMILAR | 259 | R\$ 22,18 | 5.744,62 | MULTSUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA EPP | CNPJ: 12.811.487/0001-71 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---|------|-----------|----------|---|-------------------------|---|
| | EXTERNA DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE | | | | | | | | |
| 172 | ESCOVA DE ROUPA COM BASE DE POLIPROPILENO E CERDAS DE NYLON FORMATO OVA | UND | DRS OU SIMILAR | 41 | R\$ 3,06 | 125,46 | COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME | CNPJ:62.479.555/0001-15 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 181 | FILTRO PERMANENTE Nº 103 - PARA CAFÉ, 100% POLIPROPIENO - CAIXA COM 01 UNIDADE DE FILTRO | UND | COAFACIL OU SIMILAR | 153 | R\$ 5,98 | 914,94 | COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME | CNPJ:62.479.555/0001-15 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 185 | GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES | PCT | RIOPLASTIC OU SIMILAR | 73 | R\$ 5,00 | 365 | COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME | CNPJ:62.479.555/0001-15 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 194 | LEITEIRA DE ALUMÍNIO PARA 02 LITROS | UND | PENEDO, ALUMÍNIO, VIGOR, NOGRO OU SIMILAR | 2 | R\$ 29,00 | 58 | COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME | CNPJ:62.479.555/0001-15 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 208 | MASCARA DESCARTAVEL BRANCA COM 50 UNIDADES | PCT | DESCARPACK, REVIVE, MEDIX OU SIMILAR | 750 | R\$ 8,78 | 6.585,00 | PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI | CNPJ:19.611.064/0001-57 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 217 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ROLO 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS BRANCO. PACOTES DE 04 ROLOS – 30 X 10CM CADA ROLO PAPEL | PCT | QUALITE OU SIMILAR | 1705 | R\$ 4,55 | 7.757,75 | COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME | CNPJ:62.479.555/0001-15 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 220 | PAPEL TOALHA BOBINA FOLHA SIMPLES COR BRANCO E ALTA ABSORÇÃO PRODUZIDA COM 100% CELULOSE - EXTRA-LUXO - ROLÃO NA DIMENSÕES: 20 CM X 100 MTS | PCT | PRIMULA OU SIMILAR | 941 | R\$ 4,76 | 4.479,16 | COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME | CNPJ:62.479.555/0001-15 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|---------------------|-----|-----------|-----------|---------------------------------------|-------------------------|---|
| 244 | SACO DE LIXO 100 LTS PRETO – FARDOS COM 05 KG. (COM NO MÍNIMO 14 MICRAS DE ESPESURA) - RESISTENTE E GROSSO | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 498 | R\$ 55,13 | 27.454,74 | L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA - ME | CNPJ:12.758.923/0001-96 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 250 | SACO DE LIXO PRETO ABNT 100 LITROS - FARDOS COM 100 UNIDADES DE SACO DE LIXO, COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I, TIPO E, COM NO MÍNIMO 12 MICRAS ESPESURAS -RESISTENTES E GROSSO | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 125 | R\$ 50,30 | 6.287,50 | L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA - ME | CNPJ:12.758.923/0001-96 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 251 | SACO DE LIXO PRETO ABNT 15 LITROS - FARDOS COM 100 UNIDADES DE SACO DE LIXO, COR PRETO, APRESENTANDOS E RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I, TIPO E, COM NO MÍNIMO 6 MICRAS ESPESURAS - RESISTENTES E GROSSO | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 125 | R\$ 26,00 | 3.250,00 | SALVI E LOPES E CIA LTDA. | CNPJ:82.478.140/0001-34 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |
| 252 | SACO DE LIXO PRETO ABNT 50 LITROS - FARDOS COM 100 UNIDADES DE SACO DE LIXO, COR PRETO, APRESENTANDOS E RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A | FARDO | KID LIXO OU SIMILAR | 125 | R\$ 41,15 | 5.143,75 | L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA - ME | CNPJ:12.758.923/0001-96 | DEVERÁ SER APRESENTADA EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS |

| | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I, TIPO E, COM NO MÍNIMO 8 MICRAS ESPESSURAS - RESISTENTES E GROSSO | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|